PORTARIA Nº 841

de 10 de outubro de 2002

O Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:-

I – AUTORIZAR o funcionário Antonio Carlos Batista Carnietto, ocupante do cargo de Assistente Técnico de Patrimônio (NM-5 “E”), para conduzir o veículo Gol, placa BPY 5989, nos dias 16 e 17 de outubro de 2002, no trajeto Botucatu/Paulínia/Botucatu, ocasião em que servidores da Câmara participarão de Curso que será promovido naquele Município.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

    SILMARA FERRARI DE BARROS